
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Enrico Mestica”  

Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI  Tel. 0733602314    
E-mail:  mcic811009@istruzione.it  -mcic811009@pec.istruzione.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009  -  Cod. univoco per la fatturazione elettronica UFAK88 
www.comprensivocingoli.edu.it 

 
      ALLA BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC 
      ALL’ALBO ON LINE SITO WEB 
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA –CIG. ZB4291479E- ASSICURAZIONE IN 
FAVORE DEGLI ALUNNI E DEL PERSONALE DOCENTE, ATA E ISTITUZIONE 
SCOLASTICA A.S. 2019-2020 per il triennio 2019-2022. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Vista la propria determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 5643 del 04/09/2019, con la quale 
ha individuato la compagnia Benacquista Assicurazioni snc, quale aggiudicataria del servizio di 
assicurazione per alunni e personale; 
 
Accertata la regolarità della documentazione amministrativa e del Durc; 
 
Ritenuto di dover procedere con l’aggiudicazione del servizio di che trattasi; 
 
Visto il regolamento di contabilità; 
 
             DETERMINA 

• di affidare alla Compagnia Benacquista Assicurazioni snc, con sede a Latina, in via del Lido, 
106, del Sig. MASSIMILIANO BENACQUISTA che in qualità di procuratore speciale per 
la Compagnia di Assicurazioni AIG Europe S.A. che offre  il servizio di assicurazione per 
Responsabilità Civile, Infortuni, Tutela Giudiziaria e Assistenza a favore degli alunni e del 
personale dipendente per l’a.s.2019-20  e rinnovabile per un altro biennio; 

• di fissare il termine per la stipula del contratto, entro e non oltre le  ore 24 del 14/09/2019, 
(rivolgersi al responsabile per questo ufficio di segreteria A.a. Sig. Fabio Elmi  

       tel. 0733602314 int.1). 
 

 
Cingoli, 11/09/2019       *LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                 Dr. Emanuela Tarascio 
 
         ________________________ 

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 
sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93 

 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006329 - 11/09/2019 - C27d - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2019-09-11T10:30:55+0200
	TARASCIO EMANUELA




